Eserlerini sunduğu beylerin isimlerine bakarak kimlerle temas ettiğini
anlamaktayız. Bu isimleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Süleyman Bey b. Orhan Bey: Özellikle Rumeli’nin Türklerin eline geçmesinde
büyük gayretlerinden tanıdığımız bu şahıs, Orhan Bey’in büyük oğludur. 716/1316
yılında doğduğu kaynaklarda yer almaktadır (Uzunçarşılı, 1929, s. 198 vd.). İsmail Hakkı
Uzunçarşılı’nın belirttiğine göre Süleyman Bey, 1357 veya 1358, babası hayatta iken bir av
esnasında attan düşüp vefat etmiş ve Bolayır’a gömülmüştür (Uzunçarşılı, 1929, s. 199.)

Murat Bey b. Orhan Bey: Süleyman Bey’in küçük kardeşidir. Babası Orhan Bey’in
763/1361’de vefatından sonra tahta geçmiştir. 791/1389 Kosava zaferinden sonra bir
Sırplı tarafından hançerlenerek şehit edilmiştir.

6).

Mustafa bin Muhammed, eserlerinden anladığımıza göre son derece iyi bir eğitim
almıştır. Arapça ve Farsçayı çok iyi bildiği tercüme eserlerinin dil özelliklerine
baktığımızda anlaşılmaktadır. Müderrislik ve kadılık yaptığı da bilinmektedir.

Seyyah İbn Batuta, 733/1333 civarında Eğirdir’e uğradığı zaman İshak Bey’in
yanında misafir olmuştur (Coşan, 1981, s. 106). İbn Batuta Eğirdir’e geldiğinde Ulu
Cami’nin karşısındaki medresede misafir olmuştur.